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VIENKARTINIO UŽRAKTO OLILOCK TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
 

 
 
Pagaminta iš: 
korpusas iš polikarbonato, užraktas iš acetalio; 
 
Naudojamos: 
„OliLock“ plomba skirta kontrolinių matavimo prietaisų, paskirstymo spintų, apskaitos 
prietaisų, patalpų, kuro talpyklų ir daugelio kitų objektų, kurių plombavimo patikimumą 
užtikrina plombuojančio troselio įtempimas, plombavimui. 
 
Markiravimas: 
Nuosekli nesikartojanti numeracija, kuri gali būti uždėta: tik ant inkaro; ant inkaro ir 
korpuso; ant inkaro, korpuso ir rotoriaus. Yra galimybė plombą pagaminti su Jūsų 
logotipu, nuosekle numeracija, tekstiniu įmonės pavadinimu. Ant plombos korpuso 
reljefiškai išlietas gamintojo Olimp mikrotekstas/logotipas ir plombos pavadinimas 
Olilock, užtikrinantis gaminio autentiškumą. Šie ženklai parodo, kad tai yra originalus, 
užpatentuotas ir atitinkantis visus techninius reikalavimus gaminys.  
 
Savybės: 
Plomba susideda is 3 dalių: vienalyčio korpuso, rotoriaus ir inkaro. 
Atspari besikeičiančioms oro sąlygoms, išlaiko ekstremalius temperatūros 
režimus. 
Plombų tarnavimo laikas 10 metų. 
Darbinė temperatūra: nuo -50ºC iki +90ºC.  
Lengvai uždedama nenaudojant papildomų įrankių. 
Panaudotų plombų utilizavimas nereikalauja papildomų sąlygų. 
Permatomas korpusas leidžia naudoti įvairius plombos vidaus detalių spalvinius 
variantus. Užsakovo numeris ir logotipas nuo neteisėtų bandymų neteisėtai juos 
pakeisti apsaugotas plastmase. 
Septynių dėmenų skaičius patikimai apsaugo dėl numeracijos pasikartojimo. 
Septynių dėmenų skaičiaus korpuse pakartojimas suteikia papildomą apsaugą. 
Vidinis mechanizmas sukasi tik į vieną pusę (pagal laikrodžio rodyklę), todėl 
uždėjus plombą, neįmanoma ištraukti troso. 
„OliLock“ plombos neįmanoma atidaryti be matomų pažeidimų. 
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Besisukantį įdėklą, ant kurio užvyniojamas troselis, galima ištraukti tik visiškai jį 
sugadinus. 
Ant instaliuojamo inkaro nurodyti numeriai, kiti įrašai ir piešinėliai apsaugoti 
plastmasės sluoksniu, todėl jų neveikia joks mechaninis poveikis. 
Plomba pilnai instaliuota tik tada, kai viela įsukama į rotorių ir užfiksuojamas 
inkaras. 
Dėl spalvų gausos, monolitinio korpuso, tinkamai apsaugoto vidinio įtaiso, didelio 
ploto informacijos pateikimui „OliLock“ – viena iš pačių patikimiausių ir 
daugiausia informacijos teikiančių plombų. 
 
Standartinės spalvos:  
Plombos detalės gali būti iš įvairių spalvų derinio. 
 
Pakavimas: 
1000 vnt. dėžėje, suapakuotos maišelyje po 100 vnt. 
 
Plombavimo taisyklės: 
Laisvąjį plieninio troselio galą įverkite į plombuojamo objekto ąsą, tada pro 
gaminio(plombos) korpuso angą. 
Plieninis troselis prakišamas rankiniu būdu pro plombą, kol kilpa tarp plombos ir 
plombuojamo objekto sumažės iki 4-5 mm. 
Norėdami užfiksuoti, pasukite rotorių pagal laikrodžio rodyklę bent 3 kartus. 
Sukamąjį rotorių rekomenduojama sustabdyti griežtai vertikalioje arba horizontalioje 
padėtyje. 
Inkaras stumiamas į korpusą, kol sustoja, nulaužiama išsikišusi rotoriaus dalis ir 
plombavimas baigtas. 
 


